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K — Sri Lanka 2013

Gewillige Hart Uitrei

TRAAN VAN CEYLON SE PROJEK:; “CAMP MIRACLE VALLEY”

Jes 49:1
‘Hoor My, eilande, en luister, volke wat ver is!

Sowat 2 jaar gelede het ons met ‘n nuwe projek in Sri
Lanka begin, diep in die hartjie van die eiland en in een
van die mees onbereikde areas in die wéreld.

Ons Missie: Om uit te reik na jongmense in ‘n kamp
omgewing. Priyanke Madewela het ten midde van baie
uitdagings deurgedruk om ‘n stuk beboste land langs ‘n
groot meer in geloof reg te kry vir ‘n gebou.

Daar was geen water en elektrisiteit, daar is geen ge-
maksgeriewe of winkels naby die land en vir maande
lank het Priyanke in ‘n boomhuis gebly omdat daar oli-
fante in die nag op die land wei... maar hy het
deurgedruk.

Die gebou is intussen voltooi en die werk het begin. Die
Here het baie deure oopgemaak en Priyanke het selfs
die guns van die plaaslike Buddhistiese priesters gewerf
en kan met vrymoedigheid die Here Jesus aan die
kinders en jongmense van die plaaslike dorpies ver-
kondig.

Hierdie is ‘n jaar van GROOQOT dinge; ‘n jaar om finale
fokus vas te stel vir “Camp Miracle Valley” en ‘n jaar
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waarin ‘n groot werk begin, die werk om uit te reik na
duisende onbereikte siele. Baie dankie vir elke gebed
en elke bemoedigende epos en elke geldjie wat gegee
was die laaste 2 jaar. Ons het jul nou meer as ooit
nodig! As u dalk nog nie ‘n gaatjie gekry het in ons ge-
meente om betrokke te raak nie, kan ek u verseker daar
is ‘n plekkie vir u by die Sri Lanka-projek, al is dit net om
te bemoedig en te bid of om hande wat moeg is omhoog
te hou.

Dit is met groot opwinding dat NG Durbanville-Bergsig
se Gewillige Harte-groep my in kennis gestel het dat hul
voel die Here Sri Lanka op die groep se harte I& en dat
hulle saam Sri Lanka toe wil gaan hierdie jaar om te
help met die groot “kick-start.” Ek gee graag oor aan die
Gewillige Harte-span om ook ietsie hieronder te sé aan-
gaande hulle visie.

Twee jaar gelede het die Here ‘n groep vriende geroep
om uit te reik na sendelinge wat reeds deur die ge-
meente ondersteun word. Sedertdien het ons elke jaar
na ‘n ander groep sendelinge uitgereik en het ons al-
reeds Mosambiek en Botswana besoek. Gewillige Hart
se visie is om in gehoorsaamheid uit te reik na ander in
liefde, om sendelinge te bemoedig, en om die
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gemeente in te lig om ook na ander uit te reik. So word
God se Naam verheerlik!

Hierdie jaar het die Here Sri-Lanka op ons hart gedruk
en deur Sy Woord vir ons bevestig dat dit is waarheen
ons Junie moet gaan: “My oorwinning is naby, my heil
trek uit en my arms sal die volke oordeel; op My sal die
eilande wag, en op My sal hulle hoop.” — Jes 51:5. Ons
is in opgewonde afwagting oor wat die Here vir ons be-
plan! Ons is reeds ongeveer 13 — 15 gewilliges wat
bereid is om te gaan.

Die Here het ook duidelik vir ons bevestig dat ons
onsself moet voorberei en toerus vir hierdie geloofs-
uitreik deur kennis in te win oor Sri-Lanka en veral hul
geloofsoortuigings. Ons begin reeds nou met samespre-
kings om al die praktiese reélings in plek te stel. Ons het
daarom elkeen se gebed nodig in hierdie voorbereidings
-proses. Daar is nog plek vir gewilliges wat bereid is om
saam te gaan!

Indien u enige vrae het, is u welkom om die Gewillige
Hart-span te kontak: Marike Roux (072 393 0426); e-
pos: rouxmarike@gmail.com / duwan15@hotmail.com.
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UNTREIKE IV
BEELD

Projekte op ons voordeur
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UITREIK-PROJEK

Attie van Wyk Laer-
skool

Bediening onder
Moslems

Betesda

Breiprojek

Diemersdal-
buitedienste
Durbanville
Kinderhuis

Durbanville Kliniek

Fisantekraal Centre
for Development
Fisantekraal-
buitedienste

GGO

Golden Games

House of Grace

Huis Jabes vir
Mishandelde Vroue

iConnect

Jesus Can
Klere-projek
Kos vir Kersfees
Kosprojek
Magdalena Huis

New Beginnings

Retreat Buurtwag
Sopkombuis

S.AP.D.
Sopprojek
Tyger Bear

Welgegund-
buitedienste

PROJEKLEIER

Anniel de Lange

Elnarie Barnard

Hans Human

lize Lammers

Gert Saunders

Danita van den
Bergh

Louise Venter
Verna Esterhuyse

Dennis van
Rooyen

Martin Slabber

Rahlene Uys

Ansie van der
Vyver

Esmé Sonnekus

Treska Botha

Lee Sives

Sandra Niewoudt

Paul van der Mer-
we

Hester Stassen
Anneke Scholtz
Rahlene Uys

Ben le Roux
Hester Stassen
Jolene Schoeman

Hanlie de Jonge

Hercules Stander

TEL. NR.

021 976 7824

021976 1778

021 975 6715

021 976 1685

021 976 4275
021 976 3887
021 976 4158

021 919 1746

021 975 1517
021 979 2415

021 976 1417

021 975 3039

021 975 0961
021 976 2497
021 975 6240
021 976 6480
021 979 2415
021 979 0795
021 975 6240
021 949 2208
021 975 0579

021 975 4193

UNTREIKE IN BEELD (VERVOLG)

SEL. NR.

083 963 2427

083 430 0909

082 549 0518

072 623 1967
082 452 5910

072 626 5262
083 457 5595
083 455 9495

082 441 5985

083 413 3256
072 103 8852

083 703 8459

083 777 3165

084 583 2747

072 964 0747
072 988 6162

082 415 2632
082 903 0236
083 462 1055
072 103 8852
084 364 7342
082 903 0236
083 444 3550
072 954 2866

082 853 6032

E-POS ADRES

dradelange@mweb.co.za

elian@webafrica.org.za
hansjhuman@gmail.com

ilze.lammers@gmail.com

ssystems1@iafrica.com

danitavdb@gmail.com
venterlt@gmail.com

verna.esterhuyse@gmail.com

olives.wes@gmail.com

mijjslabber@vodamail.co.za

rahlene@mwebbiz.co.za

yondor@iafrica.com
bestuurder@sostrust.co.za

nicotres@netactive.co.za

jesuscan33@gmail.com

pietern@pepstores.com
paul@koebergrekenaars.co.za
epos@telkomsa.net
anneke@countingpros.co.za
rahlene@mwebbiz.co.za
benlr@spier.co.za
epos@telkomsa.net
sales@dynamikos.co.za

hanlie@therido.co.za

standerh@mweb.co.za
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Projekte oor grense heen

NR | UITREIK-PROJEK
1 At His Feet

2 Die Vervolgde Kerk

3 Frankryk
(Marita Niemand)
4 Frontida

5 Gewillige Hart

Mission Aviation Fellowship
Tanzanié

7 Mosambiek : Evangelisasie

8 Mosambiek : Medies
Ngamiland Boesman

9 Sending
10 Oekraine (Tokarchuck-
gesin)

Operasie Mobilisasie
(Menges-gesin)
12 Thailand (Wikie Coetzee)

13 Thailand Gebedsuitreik

1"

14 Traan van Ceylon

PROJEKLEIER
Anna-Mart Muller

Henoch Schoe-
man

Marike Roux

André & Marina
Olivier

Marike Roux
Gert Uys

Abrie Coetzee
Anita Aspeling

Leo Sassoli
Amanda Claasen

Linda Coetzee

Martin Slabber

Klasie van
Heerden

Deon Langedyk

TEL. NR.
021 975 4606

021979 2390

021 979 2415

021 976 5647
021975 9354
021 976 7298
021 820 7071
021 976 5647
021 975 1517
021 979 3109

021 552 7419

SEL. NR.
082 992 1188

083 306 9901

072 393 0426

082 648 8551

072 393 0426

082 807 4455

082 370 8489
082 573 3344
083 647 2501
083 263 1926
084 670 7767
083 413 3256
082 800 4266

073 637 2145

ry en buite die kou—vrou se verhaal
My naam is Susan. Ek het twee tienerkinders. Ek is as Jodin grootgemaak, maar nadat albei my
ouers dood is, het ek die Christelike geloof aangeneem.
Ek het ‘n opdraand-lewe gehad. Op die ouderdom van 42 jaar het ek eintlik nog nie gelewe nie. My

gewese man hang die Harikrischna-geloof aan. Volgens dié geloof mag die man sy vrou behandel net

E-POS ADRES
annamartmuller@gmail.com

henoch.schoeman@gmail.com
rouxmarike@gmail.com
frontida7@gmail.com
rouxmarike@gmail.com
gert@airbornecamera.com

ajcoetzee@pgwc.gov.za
Aspelingl@cput.ac.za
sassolil@bathroomandplumbing.co.za
willem.claasen39@gmail.com

linda@schoongezicht.net
mijjslabber@vodamail.co.za

klasievh@telkomsa.net

traanvanceylon@rocketmail.com

soos hy wil — ‘n vrou is eintlik die man se besitting. Na ons egskeiding is ek geforseer om na my eks-
skoonma om te sien, en ek méés — ek het geen ander heenkome gehad nie. Ons is toegesluit in 'n baie klein ka-
mertjie — bedags mag ek en die kinders nérens heen gaan nie. Snags is die kamer gesluit. Vir ons mees persoon-
like behoeftes was daar net ‘n emmer. Geld wat vir die kinders bestem was, het in die hande van my skoonma
beland. Finansieel is ek dus ook mishandel. Ek het nie meer geweet wat dit is om vryheid, geluk en gewoon

menswees te ervaar nie.

Met die hulp van die polisie, maatskaplike werker en my kerk is ek bevry op grond van 'n hofbevel. Sommer so in
gietende reén het ek uitgestap — verlig en vry, al het ek papnat gereén.
Ek is nou by Huis Jabes waar ek die stukke van my lewe optel — skerfie vir skerfie. Eintlik oorweldig alles my nog:
die verligting van vrywees, die vreugde om iets op my eie aan te pak en te geniet.

Ek voel soos ‘n voél wat uit ‘n kou bevry is. Ek kan net my vlerke uitsteek en

begin vlieg!

Die omgee en vriendelikheid wat ek hier in Huis Jabes ervaar, is opreg. Ek voel
of ek voortdurend ‘n teug vars lug inasem. Ek sien weer kans om die lewe aan te

pak.

Johannes 17:4

®
® Bid vir die Junie-vakansie uifreike:

e Sri Lanka

Thailand

Mosambiek (Jeug)

Ek het U op die aarde verheerlik deur die werke

te volbring wat U my gegee het om te doen.

Besonderhede sal weekliks deur Bergsig Boodskap

gekommunikeer word.
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Gebedsslys van Uitreike aan Omgeegroepe:

Kontak die Projekleier om uit te vind waarvoor julle as omgeegroep kan bid of om ’n besoek aan julle te reél

Groepleier Groep naam | Uitreik Projek Inligting
LEE-ANNE BAKER HEPHZIBAH Thailand Gebedsuitreik - Klasie van Heerden (klasievh@telkomsa.net
LORINDA BOTHA ELIA Traan van Ceylon - Deon Langedyk (traanvanceylon@rocketmail.com)
NICO BOTHA ARNION At His Feet - Siggie Swanepoel (mjsen6@gmail.com)
ABRIE COETZEE LIGDRAERS Jesus Can - Lee Sives (jesuscan33@gmail.com)
MARIUS COETZEE RAMSHORING GGO - Martin Slabber (mjjslabber@vodamail.co.za)
ELIZE CRONJE JOSUA Frontida (frontida7 @gmail.com)
HANLIE DE JONGE EBEN-HAESER Mosambiek: Evangelisasie - Abrie Coetzee (ajcoetzee@pgwc.gov.za)
PIERRE DE VILLIERS ESTER Traan van Ceylon - Deon Langedyk (traanvanceylon@rocketmail.com)
JAN DE VILLIERS KONINGS Thailand Gebedsuitreik - Klasie van Heerden (klasievh@telkomsa.net)
BRAAM ESTERHUYSE | NOAGIETE Thailand (Wikie Coetzee) - Martin Slabber (mjjslabber@vodamail.co.za)
RUBEN FICK SIMEON Operasie Mobilisasie (Menges-gesin) - Linda Coetzee (linda@schoongezicht.net)
LEON GROBLER DIENSKNEGTE Ngamiland Boesman Sending - Leo Sassoli (sassolil@bathroomandplumbing.co.za)
GERRIE HEATH GLOO Oekraine (Tokarchuck-gesin) - Amanda Claasen (amanda.claasen@vodamail.co.za)
HANS HUMAN FILADELFIA Gewillige Hart -Marike Roux (rouxmarike@gmail.com)
DUWAN JACKSON FISH Mission Aviation Fellowship Tanzanié - Gert Uys (gert@airbornecamera.com)
THEUNS KRITZINGER | FILEMON Frankryk (Marita Niemand) - Marike Roux (rouxmarike@gmail.com)
ANTON KRUGER ALLISTHESETAI Die Vervolgde Kerk - Henoch Schoeman (henoch.schoeman@gmail.com)
ILZE LAMMERS FROGS At His Feet - Siggie Swanepoel (mjsen6@gmail.com)
BEN LODEWYK NARDUS Welgegund-buitedienste - Hercules Stander (sales@dynamikos.co.za)
LIEZL LOUBSER OMGROEP Tyger Bear - Hanlie de Jonge (hanlie@therido.co.za)
RENARDO LOURENS RIGTERS Sopprojek - Jolene Schoeman (standerh@mweb.co.za)

PETER MONTGOM-
ERY

ALFA EN OMEGA

S.A.P.D. - Hester Stassen (epos@telkomsa.net)

WILLEM MOSTERT BARNABAS Retreat Buurtwag Sopkombuis - Ben le Roux (benlr@spier.co.za)

ARRIE ODENDAAL THOMAS New Beginnings - Rahlene Uys (rahlene@mwebbiz.co.za)

LOURENS OLIVIER RIGTERS Magdalena Huis - Anneke Scholtz (anneke@countingpros.co.za)
ANNETTE PRINS LUKAS Kosprojek - Hester Stassen (epos@telkomsa.net)

HEINRICH PUNT KARIOS Kos vir Kersfees - Paul van der Merwe (paul@koebergrekenaars.co.za)
LEO SASSOLI PNIEL Klere-projek - Sandra Niewoudt (pietern@pepstores.com)

GERT SAUNDERS KOINONIA Jesus Can - Lee Sives (jesuscan33@gmail.com)

PHILIP SCHOLTZ BET-EL iConnect - Treska Botha (nicotres@netactive.co.za)

MARTIN SLABBER MARANATA Huis Jabes vir Mishandelde Vroue - Esme Sonnekus (bestuurder@sostrust.co.za)
STEFAN SNYMAN ELISA House of Grace - Ansie van der Vyver (yondor@iafrica.com)

HERCULES STANDER | JUBILATE Golden Games - Rahlene Uys (rahlene@mwebbiz.co.za)

LAWRENCE STEW- SHALOM Fisantekraal-buitedienste - Dennis van Rooyen (olives.wes@gmail.com)

ART

SIGGIE SWANEPOEL EMMANUEL Fisantekraal Centre for Development - Verna Esterhuyse (verna.esterhuyse@gmail.com)
CESSERI TAYLOR 01 Durbanville Kliniek - Louise Venter (venterlt@gmail.com)

DEON THERON TEKKIES Durbanville Kinderhuis - Danita van den Bergh (danitavdb@gmail.com)
RAHLENE UYS VV VROUE Diemersdal-buitedienste - Gert Saunders (ssystemsl@iafrica.com)

JACORINE VAN DER
WESTHUIZEN

ADDICTED 2 JESUS

Breiprojek - llze Lammers (ilze.lammers@gmail.com)

RITA VAN DER MER- PHILEO Thailand Gebedsuitreik - Klasie van Heerden (klasievh@telkomsa.net

WE

ANSUNETTE VAN SALOMO Betesda - Hans Human (hansjhuman@gmail.com)

DER WALT

LINDE VAN ZYL ELIM Bediening onder Moslems - Elnarie Barnard (eljan@webafrica.org.za)
HANNELINE VER- HOSEA Attie van Wyk Laerskool - Anniel de Lange (dradelange@mweb.co.za)

MEULEN

JOHAN WILSCH

Huis Jabes vir Mishandelde Vroue - Esme Sonnekus (bestuurder@sostrust.co.za)




Belangrike Uitreike datums /
gebeurtenisse

17 en 18 Mei: Campus Cruisade opleiding
14 — 15 Junie: Dawid Eikman

28 Julie - 1 Aug.: Getuienisweek

4 Aug.: Geloofsgelofte offer Sondag

18 Oktober: Uitreike Ekspo naweek

Deuroffers:

28 April: Geopende Deure
5 Mei: Operasie Mobilisasie
12 Mei: Lidmaat Uitreike

Rick Warren: Die Doelgerigte Lewe

Hoofstuk 33; Wat ware Dienaars doen.

Ons dien God deur ander te dien.

Jesus het mense aan die hand van
hul diens beoordeel, nie hul status
nie. God bepaal hoe groot jy is
deur hoeveel mense jy dien, en nie
hoeveel mense jou dien nie.

BEHOEFTES VANUIT DIE UITREIKE KANTOOR

¢ Ons benodig voortdurend bekostigbare behuising vir persone wat hul huise verloor

e Fondse vir kos

e Bydraes tot ons maatskaplike fonds waaruit bv. medikasie, brandstof, ens. befonds word

UNTREIKE IN DIE NASIONALE MED/A

God se belofte uit Openbaring 21: 5-7 (Geloof in Aksie)

Die Een wat op die troon sit, sé toe: “Kyk mooi, Ek maak alles nuut!” Verder sé Hy: “Skryf dit
neer. Hierdie woorde kan mense maar glo, want dit is waar! Wat Ek gesé het, het gebeur. Alles
begin by My en Ek besluit waar alles gaan eindig. Ek is die begin en die einde. As iemand
geestelik dors is, sal Ek vir hom sorg. Ek sal vir hom water gee wat 'n mens se geestelike dors les
en hom vir ewig laat leef. Dit alles is gratis.

World Thrust International. Inc. 2011
The Availability of the Gospel in Our World.

Approximately 60% of the world’s population live where the gospel is available.
Of these, about 32% are professing Christians and the remaining 68% are non-
Christians.

Approximately 40% of the world’s population live in an area where the gospel is not
available. There are no churches, missionaries, or Bibles in their language.

Geseénd is die wat barmhartig is, want aan hulle sal barmhartigheid bewys word”




